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         Radziejów, dnia 11 stycznia 2018 r.

dot. przetargu nieograniczonego na  „Przebudowa i budowa chodników w drogach gminnych” – w ul. Kilińskiego, Puławskiego, Wąska, Zaułek”
Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
(Dz. U. 2017 poz. 1579 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania z dnia 10.01.2018 roku, data wpływu 11.01.2018 roku:

Pytanie 4. 

Prosimy o podanie właściwej klasy betonu dla podbudowy betonowej gr. 15 cm na wjazdach. Zgodnie z PN-B-03264:2002/Ap1 2004 nie ma takiej klasy betonu jak C 10/12.

Odpowiedź 4. 

Zamawiający informuje, że na wjazdach należy zastosować beton C 12/15 gr. 15 cm.

Pytanie 5.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że grubość warstwy odcinającej na chodnikach należy wykonać jak na Rys. 3 – gr. 15 cm dla ul. Wąskiej, dla reszty ulic gr. 5 cm.

Odpowiedź 5.

Zamawiający informuje, że grubość warstwy odcinającej na chodnikach ma wynieść 5 cm.
Pytanie 6.

Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie koloru kostki. Producenci galanterii betonowej oferują wiele odcieni w kolorystyce „melanż” (czerwony, szary, żółty).

Odpowiedź 6.

Zamawiający informuje, że dopuszcza kostkę polbruk melanż w kolorystyce czerwony, pomarańczowy, żółty. Ostateczna decyzja w sprawie wyboru koloru zostanie podjęta po przedstawieniu propozycji danego producenta kostki przez wybranego wykonawcę.   
Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie zamiennie kostki typu Holland w ciągu chodników i zjazdów?

Odpowiedź 7.

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zamiennie kostki typu Holland w ciągu chodników i zjazdów.
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